PAGE
PMPR – DP – CRS

	[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 147/08
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR
RESULTADO ENTREVISTA DE VERIFICAÇÃO DE AFRODESCENDÊNCIA

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições, DIVULGA o Resultado da Entrevista de Verificação de Afrodescendência, obtendo os candidatos o seguinte resultado:

1. Candidatos considerados afrodescendentes

	ORDEM
	NOME
	RG - UFRG

	001
	ALEXANDRE ALVES DE SOUZA
	83854120 - PR

	002
	ALEXANDRE THEMISTOCLIS BRASIL
	80357796 - PR

	003
	ANANIAS LOPES GUEIS
	1404795 - ES

	004
	ANDERSON LUIZ MEDEIROS
	333267485 - SP

	005
	ANDRE APARECIDO DE JESUS
	83382465 - PR

	006
	CLAUDINEI BORGES
	85793950 - PR

	007
	CLEVERSON DOS SANTOS
	61735585 - PR

	008
	CLEYTON RAMOS SILVA
	72317300 - PR

	009
	DEOCLIDES ESPINDOLA DOS SANTOS JR
	91107554 - PR

	010
	DINARTE FERREIRA NETO
	69274706 - PR

	011
	EDSON DIEGO DA SILVA PEREIRA
	089546095 - PR

	012
	EMERSON LUIZ FRANCISCO
	59481215 - PR

	013
	GABRIEL SOARES DOS SANTOS
	84444146 - PR

	014
	GILBERTO CASSIO CESARIO DA SILVA
	53858341 - SP

	015
	GILMAR PEREIRA DA SILVA
	86012251 - PR

	016
	JAIRO DA SILVEIRA
	71525902 - PR

	017
	JEFERSOM LUIS SANTOS MACHADO
	77168478 - PR

	018
	JOSE APARECIDO DA CUNHA
	85330071 - PR

	019
	MARCELO ANTONIO SOARES
	88669827 - PR

	020
	MARCELO RIBEIRO DE LIMA
	68638070 - PR

	021
	MARCOS TABORDA FERREIRA
	95296386 - PR

	022
	MARCOS VINICIUS PEDROSO
	80038151 - PR

	023
	MOISES GONCALVES TEIXEIRA
	61709118 - PR

	024
	OSEIAS MOREIRAS DOS SANTOS
	83207078 - PR

	025
	RALFE DOS SANTOS ROSA
	422574326 - SP

	026
	RICARDO ALXANDRE DA CRUZ SENA
	67374134 - PR

	027
	THIAGO GOIS RESNAUER
	76171351 - PR

	028
	WILLIAN DANIEL DE ASSIS
	65218283 - PR

2. Candidato não-considerado afrodescendente.

	ORDEM
	NOME
	RG - UFRG

	001
	DIEGO PEREIRA DOS SANTOS
	978780897 - PR

Curitiba, Pr, 07 abr. 2008.

Maj. QOPM Roberto Rueda Strogenski

Chefe do CRS/DP

CRS/DP –  Edital 147/08 - Concurso para Soldado Policial Militar  Resultado de Verificação de Afrodescendência
                  2